

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen
HURUM

BARNEHAGEN
SIDE 2 - 3

Fredagsposten

Uke 34 – 23. august 2024

KALENDEREN:

Denne helgen – Hodelusaksjon for alle barn: [Hodelus - FHI](#)

Mandag 26. aug – FAU-møte kl 18 i kantina.

Onsdag 28. aug – 1. klasse foreldremøte kl 18 i 1.-klasserommet.

Torsdag 29. aug – Foreldremøte for alle kl 18 i hallen. Åpent for gjester. Se under. **Kafé?**

Uke 37 – Skolegårdsuke mandag 9. sept til fredag 13. Info kommer.

Lørdag 14. sept – Skolelørdag – Mikaeli. Info kommer.

Uke 40 – Høstferie 30. sept - 4. okt. SFO åpen 08.00 - 15.30.

FORELDREMØTE

På torsdag er du på årets viktigste foreldremøte, i hallen kl 18.

Hvis en klasse vil ha kafé til inntekt for klassekassen, f.eks fra kl 17.15 vil det være fint. Gi beskjed til kontoret, så legger vi det ut på diverse kanaler.

Dette arrangementet er åpent for alle foreldre og lærere, uansett skole, eller barnehage.

Det blir korte, klassevise foreldremøter etterpå.

Barnekor:

På tirsdager kl 13 - 13.45 er det tilbud om å bli med i sangkor. (i SFO-tiden) Åpent for alle i 2. til 4. klasse. I salen.

RISIKOVURDERINGSKOMPETANSE

- en spennende skolehverdag

Velkommen til åpent møte

Åpen temakveld for foreldre, lærere og alle interesserte.
Holtebrekkhallen ved Steinerskolen i Hurum
torsdag 29. august kl 18.00 - 19.30

Fysiske erfaringer og læring gjennom møte med egne grenser blir stadig viktigere i en stillesittende og skjerpregede hverdag. Denne kvelden vil vi undersøke og drøfte barn og ungdoms behov og utfordringer - mellom nødvendig trygghet og spennende usikkerhet.

Pang så var det nye barnehageåret virkelig igang igjen med mange nye og "gamle" barn på de ulike avdelingene. Barnehagen har allerede vært åpen et par uker med litt færre barn, og tid for å bli kjent for barn som er nye både på storbarn og småbarnsavdelingene. Men denne uke med skolestart fylte barnehagen seg virkelig opp igjen med masse barn, liv og røre.



På mandag hadde vi en fin seremoni for de fjorten spente og helt ferske førsteklassingene. Før sommeren fikk elevene med seg garn hjem og fikk i oppgave å lage tømmer til kjepphesten de kommer til å lage i løpet av året. Tilbake kom det fjorten unike verk med hver sin historie akkurat som de flotte barna. Disse ble levert til førsteklasselærer Radka og barna fikk hver sin medaljong med navnet sitt på tilbake. Etterpå fikk alle høre eventyret om "storetrollet og lilletrollet" før det ble fest med boller og saft. Etter å ha samlet litt krefter plantet de sammen en bjørnebærbusk der alle hjalp til



Se
neste
side

med spade og vanning. Stolt og spent gjeng klare for skolestart i Askeladden Steinerbarnehage og gjett om vi er glade for å ha dem her!

Dagene fylles med mye utelek mens man enda kan være mye ute på storbarn. Vi har begynt så smått å gå på tur til de faste turstedene. Skogen i seg selv kan fort bli et lite eventyr der noen hører en lyd, det knekker i en grein og kanskje er det et troll som ligger på lur? Litt lenger frem i løypa har noen funnet en frosk som skal kysse for å se om det blir en prins. Vi går sakte videre forbi våre faste stoppesteder og ender tilslutt på det faste turstedet som for tiden er fylt med både blåbær og spiselig sopp. Herlige blåbær og mange ivrige plukkere. Det går fort sport i å ha den mest blåbærblå tunge til alles fryd. Det finnes også flotte klatretrær her som er fine å klatre i og som er gode venner for læring og mestring i livet. Mange fine samtaler er det blitt og vi er godt igang med å bli kjent med hverandre og lage nye historier sammen for det nye barnehageåret. Inn pust og utpust, ta godt vare på hverandre alle sammen og husk å puste litt ekstra dypt disse første ukene. Det er mye å fordøye for både små og store de første uker.



Askeladden

DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Torsdag 5. sept – 9.kl – Dagstur Dikemark Kunstarena – Buss 08.45, tilbake ca 14.15. Matpakke.

Torsdag 12. sept – 2 i 7.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 09.30-12.00, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.

Torsdag 12. sept – 2 i 9.kl – Kulturvertkurs – Teglen kl 11.00-13.30, inkl lønsj. Kjører. SkolePC.

Torsdag 19. sept – 4.kl – Arbeid og lek i bygda, Asker Museum Hvalstad – Buss 08.40, Matpakke

Onsdag 25. sept – 5./6.kl – 10 ville ekspedisjoner, bokillustratør – Klasserommet kl 13.00, 45 min.



Ungdomstrinnet og mellomtrinnet har begge gjennomført sin **OPPSTARTSTUR**

Her er ungdommene på Håøya. Vi gleder oss til rapporter og bilder.

Ny **BUSS-STUE** er under bygging. Her er 4. klasse i aksjon. Se også mail fra Lars sist mandag.



Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog

Spesialpedagog i 25% STILLING FRA August 2024

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet for en økning av stillingsstørrelsen.

Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:

- Godkjent spesialpedagogisk utdanning
- Steinerpedagogisk utdanning
- Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

Vi kan tilby:

- Midlertidig stilling
- Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!

Ta gjerne kontakt for en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 95731970. Søknad med CV sendes til johanne.heesch@steinerskolen.no, snarest.

LEDIG JOBB PÅ SFO

FOR TO UNGDOMMER I 9./10. KLASSE

skoleåret 2024-25

Har du lyst å jobbe på SFO hver torsdag?

Da skriver du en søknad og sender på mail til johanne.heesch@steinerskolen.no innen den 1.september

Fortell litt om deg selv, om tidligere jobberfaringer og om hvorfor du ønsker denne jobben.

JOB BEN INNEBÆRER Å:

- Være ansvarsbevisst og oppmerksom, og ha god tone med barna og foreldrene.
- Servere mat til barna
- Følge SFO-rutinene
- Jobbe på sfo på torsdager kl.13.45-16.30

EKSTERNT

GENERASJONSLEKENE PÅ KLOKKARSTUA

Da braker det løs med Generasjonslekene igjen! **Lørdag 31.08 kl 11-13.**

Som én av to heldige arrangører i Asker kommune ønsker vi dere velkomne til Huringen stadion.

Generasjonslekene er en aktivitetsdag for alle generasjoner! Barn, foreldre og besteforeldre – alle i aktivitet gjennom idrett og lek uansett forutsetninger. Her er det viktigste å samarbeide og ha det gøy, ikke å vinne. Lagene bør helst bestå av minst to generasjoner, og deltakerne er med på flere ulike aktiviteter.

Det er lagt til rette slik at alle skal kunne være med! Sett sammen et lag på 3-5 personer, for eksempel to barn, tante og nabo- bestefar, eller mor og to barn – helt opp til dere. Trenger du/dere noen å gå sammen med, så bare si ifra. Vi hjelper til med å finne et lag.

Dere trenger ikke å trene aktivt eller ha treningsklær for å være med. Her møter dere opp som dere er - og når det passer dere mellom 11 og 12.30 Velkommen! Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Huringen IF, Hurum Friidrettsklubb og Klokkarstua Nærmiljøsentral